Sacerdotes Archidioecesani vita functi:

**Anno 1870.**

- Die 3-a Januarii: D. **Georgius Franczenbach**, *Parochus Bussaensis, anno aet. 58. ibidem.*
- „ 5-a Januarii: Rssimus D. **PAULUS GOMBÁR**, *Praep. S. Benedicti de Simegh, ins. Colleg. Eccl. Tirnaviensis ad S. Nicol. Epp. Cantor et Canonicus, Sacerdos jubilaris, anno aet. 75. Tirnaviae.*
- „ 15-a Januarii: A. R. D. **Joannes Gyöngyösy**, *emer. Parochus Pilismarótensis, Sacerdos et Parochus jubilaris, anno aet. 86. ibidem.*
- „ 12-a Februarii: D. **Martinus Veszelovszky**, *Parochus Sissóensis, anno aet. 38. ibidem.*
- „ 20-a Februarii: Illmus ac Rssimus D. **ANTONIUS LIP-THAY** de Kisfalud, *elect. Epp. Dulmensis, Abbas S. Mich. Arch. de insula B. M. V. juxta Budam, E. M. S. Cantor et Canonicus, art. lib. et philos. nec non ss. theolog. Doctor colleg. anno aet. 68. Strigoni.*
- „ 27-a Martii: A. R. D. **Matthaeus Dualszky**, *Distr. Levensis VAdiaconus, Parochus Garamujfalvensis, anno aet. 66. ibidem.*
- „ 1-a Aprilis: D. **Josephus Mészáros**, *Parochus Szengrádensis, anno aet. 72. ibidem.*
- „ 10-a Aprilis: D. **Joannes Scharnbek**, *Seminarii gen. Pestinensis Vice-Rector, anno aet. 42. ibidem.*
- „ 12-a Aprilis: D. **Joannes Tartoll**, *Parochus Istvánfalvensis, anno aet. 46 ibidem.*
- „ 13-a Aprilis: R. R. D. **Antonius Fritsch**, *Distr. Ujlakensis VAdiaconus, Parochus Lakácsensis, anno aet. 62. ibidem.*
- „ 29-a Aprilis: A. R. D. **Stephanus Ujságħ**, *emer. VAdiaconus et Parochus, anno aet. 68. Tirnaviae.*
- „ 4-a Maii: D. **Sigismundus Thuróczy**, *emer. Parochus, Sacerdos jubil. anno aet. 82. Posonii.*

- Die 28-a Junii : D. **Ludovicus Hoderman**, *Parochus Nagykérensis, anno aet. 71. in Szliács.*
- „ 17-a Julii : D. **Ludovicus Bartos**, *Parochus Kisgyarmatensis, anno aet. 55. Strigonii.*
- „ 21-a Julii : D. **Franciscus Krómy**, *oppidi Dévény Parochus, anno aet. 40. ibidem.*
- „ 12-a Augusti : D. **Mathias Heimberger**, *Administrator parochiae Pruk, anno aet. 50. ibidem.*
- „ 19-a Augusti : D. **Joannes Csizmazia**, *oppidi Szuhá Parochus, anno aet. 72. icidem.*
- „ 26-a Augusti : D. **Ignatius Debnár**, *oppidi Ottenthal Parochus, anno aet. 60. ibidem.*
- „ 21-a Septembris : A. R. D. **Joannes Ribeczky**, emer. *VAdiaconus et Parochus, Instituti S. Adalb. Sacerdos jubil. anno aet. 82. Szakolczae.*
- „ 2-a Octobris : A. R. D. **Josephus Szwoboda**, *Distr. Nagytapolcsányensis VAdiaconus surrog., Parochus Nadányensis, anno aet. 62. ibidem*
- „ 18-a Octobris : A. R. D. **Josephus Szitkey**, emer. *VAdiaconus et oppidi Óbars Parochus, Sac. jubil. anno aet. 80. ibidem.*
- „ 24-a Octobris : D. **Joannes Masztik**, *oppidi Radossócz Parochus, anno aet. 43. ibidem.*
- „ 26-a Octobris : D. **Joannes Schormann**, *Instit. emer. Parochor. Commembrum, Sac. jubil. anno aet. 79. in Zavar.*
- „ 2-a Novemboris : D. **Andreas Rusznyák**, *oppidi Ujvároska Parochus, anno aet. 63. ibidem.*
- „ 7-a Decembris : D. **Joannes Palárik**, *Parochus Majthényensis, anno aet. 48. ibidem.*
-

## PERIODICAE RELATIONES

et oblata,

A VICE-ARCHIDIACONIS OFFICIO AD IOE CESANO EXHIBENDA.

### **Mense Januario.**

1. Status activus et passivus piorum peculiorum, extractus item fundationum scholarium pro anno elapso.
2. Consignatio mixtorum matrimoniorum,
3. Numerus prolium illegitimarum, item { aequa de anno
4. Relatio de conversis et apostatis. } priore.

### **Mense Martio.**

5. Obuli S. Petri.
6. Pensa pro Soc. S. Ladislai.

### **Mense Aprili.**

7. Oblata pro s. sepulcro Domini.
8. Specificatio libellorum pro egenis scholaribus requisitorum.

### **Mense Junio.**

9. Obuli S. Petri.
10. Protocolla congregationum districtualium vernalium.
11. Tabella qualificationis de Docentibus, aut eorum viduabus pensionem expetentibus.
12. Oblata pro missione Orientis „ab Immaculata“ nuncupata et Consociatione S. Bonifacii.
13. Pensa pro Soc. S. Ladislai.

### **Mense Augusto.**

14. Relatio de profectu juventutis gymnasialis in doctrina religionis et moribus.
15. Tabella pro usu schematismi.

**Mense Septembri.**

16. Obuli S. Petri.
17. Pensa pro Soc. S. Ladislai.

**Mense Octobri.**

18. Protocolla congregationum districtualim autumnalium.
  19. Protocolla conferentiarum cum Docentibus asservatarum.
  20. Pensa pro fundo Docentum pensionali.
  21. Oblata pro missione Americae septemtr. et Africae centralis.
- NB. Pensa pro Societate S. Stephani concernentibus Agentibus submittenda erunt.

**Mense Novembri.**

22. Tabella qualificationis de Docentibus, aut eorum viduabus pensionem expetentibus.
23. Consignatio Docentum et numeri scholarium pro usu schematismi.
24. Relatio de scholis elementaribus et dominicalibus.
25. Relatio super visitatione VAdiaconali.
26. Notitiae de antiquitatibus sacris.
27. Remonstratio de subversante necessitate structurae, aut restorationis ecclesiarum et aedium parochialium.
28. Oblata pro Instituto S. infantiae JESU et Consociatione SS. Altaris.

**Mense Decembri.**

30. Obuli S. Petri.
  31. Oblata pro fundo auxiliari defientium Sacerdotum.
  32. Census annuus pro Instituto S. Adalberti.
  33. Pensa pro Soc. S. Ladislai.
-

**MUTATIONES  
DURANTE IMPRESSIONE FACTAE ET  
ERRATA.**

- Pag. 3. Rssmo D. STEPHANO MAJER *addatur: scholar. element. cathol. superior Inspector dioec.*
- „ 6. *legatur Succendor: D. Antonius Venzell. - Praebendatus: D. Josephus Brühl.*
- „ 13. Illmo D. JOANNI PERGER Eppo *addatur: solio Pontificio assistens, Comes Romanus.*
- „ 16. Rssimus D. JOSEPHUS HEGEDÜS *emanet, (obiit) ideoque*
- „ 17. Abbatii exemptis vacantibus *addatur: S. Joannis Bapt. de Jánosi.*
- „ 27. Membris Instituti S. Adalb. 19-a Nov. a. 1870. *acces- sit A. R. D. Andreas Horváth, emer. Parochus Izaensis, Censor dioec. ss. theolog. Bac- calaur.*
- „ 28. A. R. Dno Joanni Feichtinger *addatur: schol. element. Inspector, id quod penes A. R. Dnum Joannem Molnár ibidem emanet.*
- „ 30. in Nyergesujfalú *legatur Parochus: D. Joannes Gabriely.*
- „ 34. in Tardos *legatur Administrator: D. Stephanus Vallus.*
- „ 39. inter Coop. D. Rudolphus Mezey *emanet et le- gatur: D. Michael Bogisich, cui Budae ad S. Annam D. Joannes Theodorovics suc- cessit.*
- „ 40. D. Coop. Ferdinando Cselka *addatur: scripti periodici „Religio“ Redactor.*
- „ 43. in Szölgyén *legatur Cooperator: D. Carolus Ney- mon.*
- „ 45. in Karancsság *legatur: ult. posta: Szécsény.*
- „ 52. in Mohora *legatur Administrator: D. Franciscus Gerlach, art. lib. et phil. item ss. theolog. et s. ca- non. Doctor.*
- „ 72. in Szob *legatur Coop.: P. Demetrius Cselka, Ord. S. Franc. Prov. Marian.*
- „ 74. in Óbars *legatur Parochus: D. Joannes Váray, loco ejus vero*